COORDINACION DE INCLUSION"

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-01/2026

"ADQUISICION DE BOX LUNCH Y SNACK PARA EL CONTEO DE PERSONAS EN SITUACION DE CALLE 2026 
SOLICITADO POR LA COORDINACION DE INCLUSION"

LOPEZ, Por un monto de $162,086.80 (ciento sesenta y dos mil ochenta y seis pesos 80/100 M.N.) I.V.A. incluido; en Io que respecta a las 
"PARTIDAS" de la 1 a la 3 de las "BASES"; en virtud de que cumple con los requisites legales, administrativos y con las especificaciones 
tecnicas derivadas del "ANEXO 1 (ESPECIFICACIONES TECNICAS)", ademas de cumplir con los parametros economicos de la LICITACiGN